

F.No.22/सिपेट/रायपुर/प्रशिक्षण/ SCC _समिति/2024
F.No.22/CIPET/RPR/TRG/ SCCCommittee/2024

दिनांक: 03.09.2024
Date: 03.09.2024

कार्यालय आदेश / Office Order

विषय: छात्र परामर्श समिति गठन के संबंध में।

Sub: Constitution of Student Counseling Committee - reg.

संदर्भ: अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद, अनुमोदन प्रक्रिया पुस्तिका 2024-25 का परिशिष्ट-6।

Ref.: AICTE Approval Process Handbook 2024-25, Appendix-6.

अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद, अनुमोदन प्रक्रिया पुस्तिका 2024-25 का परिशिष्ट-6 के अनुसार सिपेट रायपुर में छात्रों की शैक्षणिक, व्यक्तिगत, मनोवैज्ञानिक आदि से संबंधित विशिष्ट समस्याओं को हल करने में उनकी सहायता करना ताकि वे शैक्षणिक उत्कृष्टता प्राप्त करने और एक एकीकृत व्यक्तित्व विकसित करने के लिए निम्नलिखित सदस्यों की समिति का गठन किया गया है।
As per the AICTE Approval Process Handbook 2024-25, Appendix-6, the following members will be act as students Counselors in the institute. The main objective of the committee is to help the students in solving their specific problems related to academics, personal, psychological etc. so that they are able to achieve academic excellence and develop an integrated personality.

S. No.	Name of Member	Designation	Position	Contact No.
1	श्री मनोज कुमार राजपूत / Mr. Manoj Kumar Rajput	Asst Professor	Chairman	9665594694
2	श्रीमती सस्मिता मिश्रा / Mrs. Sasmita Mishra	Tech. Officer	Member	9692029433
3	श्री नितेश कुमार जैन / Mr. Nitesh Kumar Jain	Officer(P&A)	Member	9424384803
4	श्री समोजू पृथ्वी राज / Mr. Samoju Pruthvi Raj	Asst. Tech. Officer	Member	7990827585
5	श्री देवेन्द्र कुमार साहू / Mr. Devendra Kumar Sahu	Assistant Professor	Member	9301066759
6	श्री एस.सी. गुप्ता / Mr. S. C. Gupta	Lecturer	Member	8817286164
7	श्री दिलीप कुमार साहू / Mr. Dilip Kumar Sahu	Lecturer	Member	7000894929
8	श्री ईश्वर चंद मुर्मू / Mr. Iswar Chand Murmu	Technician Gr-II	Member	7873095984
9	श्री गैद लाल धीढी / Mr. Gaiind Lal Dhidhi	Technical Asst. Gr-III	Member	6260624967
10	श्री नीरज कुमार सारवा / Mr. Niraj Kumar Sarwa	Tech. Asst. Gr - III	Member	8770883497
11	श्रीमती ज्योत्सना सिंग श्रीनेत / Mrs. Jyotshna Sing Srinet	Tech. Trainee Gr-III	Member	8901282258



डॉ. आलोक साहू / Dr. Alok Sahu
प्रधान निदेशक एवं प्रमुख / Principal Director & Head

प्रतिलिपि: / Copy to:

1. प्रशासनिक विभाग को सादर प्रेषित / Administrative Department.
2. सभी संबंधित सदस्यगण / All Concerned Members.